关于领取村固补干部预备人选面试通知书的通知
根据《巢湖市公开选拔村固补干部预备人选的公告》，巢湖市公开选拔村固补干部预备人选面试将于2017年9月3日（星期日）举行，现将领取面试通知书有关事项通知如下：
一、面试通知书领取时间、地点
1、领取时间：2017年8月30日（上午8:00-11:30，下午2:30-17:30）
2、领取地点：巢湖市委组织部会议室(市政务中心综合楼五楼)
二、考生须知
面试入围人员凭本人有效居民身份证和笔试准考证（均为原件）领取《面试通知书》。逾期不领取者，将作自动放弃面试资格处理。委托他人领取的除规定材料外，还须提供本人授权委托书以及被委托人的身份证原件（复印件留存）。
特此通知。

附：巢湖市公开选拔村固补干部预备人选面试入围人员名单

中共巢湖市委组织部                巢湖市民政局
巢湖市人力资源和社会保障局
2017年8月29日
[bookmark: _GoBack]

附件
巢湖市公开选拔村固补干部预备人选面试入围人员名单

	巢北片

	序号
	准考证号码
	报考岗位
	备注

	1
	20170819093
	庙岗

	2
	20170819070
	夏阁

	3
	20170819175
	夏阁

	4
	20170819129
	柘皋

	5
	20170819113
	柘皋

	6
	20170819094
	柘皋

	7
	20170819112
	庙岗

	8
	20170819157
	柘皋

	9
	20170819072
	柘皋

	10
	20170819051
	夏阁

	11
	20170819009
	柘皋

	12
	20170819041
	柘皋

	13
	20170819069
	夏阁

	14
	20170819003
	夏阁

	15
	20170819001
	柘皋

	16
	20170819043
	夏阁

	17
	20170819110
	夏阁

	18
	20170819048
	苏湾

	19
	20170819107
	苏湾

	20
	20170819119
	夏阁

	21
	20170819038
	柘皋

	22
	20170819088
	柘皋

	23
	20170819178
	苏湾

	24
	20170819024
	柘皋

	25
	20170819098
	夏阁

	26
	20170819026
	夏阁

	27
	20170819099
	夏阁

	28
	20170819128
	柘皋

	29
	20170819103
	夏阁

	30
	20170819172
	柘皋

	31
	20170819073
	柘皋

	32
	20170819137
	柘皋

	巢西片

	序号
	准考证号码
	报考岗位
	备注

	1
	20170819148
	卧牛山

	2
	20170819062
	卧牛山

	3
	20170819017
	中庙

	4
	20170819067
	烔炀

	5
	20170819156
	卧牛山

	6
	20170819015
	中庙

	7
	20170819118
	中庙

	8
	20170819116
	中垾

	9
	20170819006
	卧牛山

	10
	20170819185
	烔炀

	11
	20170819187
	卧牛山

	12
	20170819076
	烔炀

	13
	20170819002
	卧牛山

	14
	20170819074
	中庙

	15
	20170819045
	中庙

	16
	20170819046
	中庙

	17
	20170819170
	烔炀

	18
	20170819085
	烔炀

	19
	20170819162
	卧牛山

	20
	20170819016
	中庙

	巢南片

	序号
	准考证号码
	报考岗位
	备注

	1
	20170819005
	槐林

	2
	20170819039
	槐林

	3
	20170819087
	银屏

	4
	20170819032
	槐林

	5
	20170819089
	槐林

	6
	20170819133
	银屏

	7
	20170819020
	槐林

	8
	20170819034
	槐林

	9
	20170819108
	散兵

	10
	20170819023
	银屏

	11
	20170819150
	散兵

	12
	20170819019
	银屏

	13
	20170819124
	散兵

	14
	20170819071
	槐林

	15
	20170819123
	槐林

	16
	20170819057
	散兵

	17
	20170819132
	槐林

	18
	20170819077
	槐林

	19
	20170819090
	槐林

	20
	20170819083
	银屏

	21
	20170819029
	槐林

	22
	20170819097
	槐林

	23
	20170819082
	银屏

	24
	20170819169
	散兵